
Zarządzenie Nr 94 /2012 
 

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2012 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia 
kwalifikacji kandydatów na instruktorów i instrukto rów nauki jazdy. 

 
 
 

Na podstawie art. 105 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym 
(t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm. ) oraz w związku z § 40 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie szkolenia, egzaminowania 
i uzyskiwania uprawnień przez kierujących pojazdami, instruktorów i egzaminatorów 
(Dz. U. Nr 217, poz. 1834 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

      § 1 
 

W zarządzeniu Nr 53/2008 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie 
powołania Komisji Egzaminacyjnej dla sprawdzenia kwalifikacji kandydatów na 
instruktorów i instruktorów nauki jazdy zmienionym Zarządzeniem Nr 88/2009 z dnia 
22 września 2009 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Komisja Egzaminacyjna działa w składzie: 
 

1. Przewodniczący Komisji      - Józef Bryk 
(przedstawiciel organu powołującego komisję) 

 

2. Członkowie Komisji     - Jerzy BroŜyna 
        -  Mirosław Siatkowski 
        -  Leszek Kudas 
 

3. Sekretarz Komisji      - Alicja Garycka 
 

      § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi właściwego Wydziału Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego odpowiedzialnemu za wykonanie zadania dotyczącego sprawdzenia 
kwalifikacji kandydatów na instruktorów i instruktorów nauki jazdy zgodnie 
z obowiązującym regulaminem Urzędu. 
 

      § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


